МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ПОРОНАЙСКА

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                                                                № 136

Об утверждении расписания на 2024/2025 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273 ФЗ от 29.12.2012, на основании Постановления Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного государственного санитарного

врача РФ от 29 декабря 2010 г. № 189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных

учреждениях», на основании Постановления Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 24.12.2015 № 81 «О внесении изменений № 3 в СанПиН 2.4.2.2821-10»

и Устава, для обеспечения комфортных условий обучения учащихся,  в рамках подготовки к

новому 2024/2025  учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы и расписание учебных занятий МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска

на 2024/2025 учебный год для:

- начального общего образования, основного общего и среднего общего образования

(приложение № 1);

- дополнительного образования;

- факультативных и внеурочных занятий.

2. Штанько А.В., опубликовать расписание учебных занятий на 2024/2025 учебный год на

сайте школы.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) расписание учебных занятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска                                                                                          А.А. Скрипник

Приложение к приказу № 136 от 30.08.2023 г.

Режим работы    МБОУ СОШ № 1

г. Поронайска для 1-11 классов

 Понедельник, четверг.

№ режим

работы

переме

на

Обед, завтрак

0 08.30-09.00 10 Выдача молока. Завтрак

1 09.10-09.50

10

 После 1 урока  - 1а,1б,2а,2б

2 10.00-10.40 20 После 2 урока –3а,3б,4а,4б, 4в

3 11.00-11.40 20 После 3-го урока -5а,5б,6а,6б,7а,7б

4 12.00-12.40 20 После 4-го урока -8а,8б,9а,9б,9в,10а,11а

5 13.00-13.40

6 13.50-14.30

7 14.35-15.15

Вторник, среда, пятница

№

режим

работы

перемена обед

1 08.30-09.10 10 Выдача молока. Завтрак

2 09.20-10.00 10 После 2 урока – завтрак

1а,1б, 2а, 2б

3 10.10-10.50 20 После 3-го урока

3а,3б,4а,4б, 4в

4 11.10-11.50 20 После 4-го урока

5а,5б,6а,6б,7а,7б

5 12.10-12.50 20 После 5-го урока

8а,8б,9а,9б,9в,10а,11а

6 13.10-13.50 5

7 13.55-14.35

Приложение к приказу № 136 от 30.08.2023 г.

Дополнительное образование в МБОУ СОШ № 1 г.Поронайска

№ Название программы Направленность  ФИО

педагога

Режим работы

1 "Юный инспектор

движения"

Социально -

гуманитарная

Бондаренко

Е.А.

Понедельник, пятница – 13.10

– 15.35

2 "Исследователи",  Естественнонаучная  Сёмкина А.А. Среда, четверг, пятница –

14.00-15.30

3 "Робототехника"  Техническая  Дарижапова

Б.Б.

Вторник, среда, пятница –

15.45-16.45

4 Школьное

лесничество

«Первоцвет»

Туристско-

краеведческая

Майдукова

Г.А.

Среда – 14.00-16.00, четверг –

14.00-16.30

5 «Веселые нотки»  Художественная  Соколов В.В. Понедельник – 12.40-13.10,

13.40-14.10,Четверг – 12.25-

112.55,13.00 – 13.30, 13.35 –

14.05, пятница – 13.00 – 13.30,

13.35-14.05

6 «Серебряные

струны»

Художественная  Соколов В.В. Понедельник 14.10-14.40,14.45

– 15.15,вторник - 14.10-

14.40,14.45 – 15.15, среда -

14.10-14.40,14.45 – 15.15,

четверг - 14.10-14.40,14.45 –

15.15, пятница – 12.25 – 12.55,

14.10-14.40,14.45 – 15.15

7 «Ровесники»  Художественная  Соколова Е.Г. Среда – 14.00-16.00, пятница –

14.00-14.30, суббота - 14.00-

16.00

8 "Баскетбол"  Спортивная  Козаченко

П.П.

Понедельник, среда, пятница –

15.30-17.30

9 "Самбо"  Спортивная  Козаченко

Д.А.

Понедельник – 17.30-19.30,

вторник – 16.30-18.30, четверг

– 16.00-18.00

10 "Юнармия" Спортивная  Жигула Е.В. Вторник – 14.30-16.30, четверг

– 15.00-16.30

Приложение к приказу № 136 от 30.08.2023 г.

Расписание факультативов МБОУ СОШ №1 г. Поронайска

на 2023-2024 учебный год.

№  Название  Учитель  класс День недели  Время

проведения

1 Основы педагогики и

психологии

Карачева Н.В. 11а Понедельник  13.50-14.30

2 Актуальные вопросы

обществознания

Денисенко В.А. 11а  Понедельник 13.50-14.30

3 Слово и текст  Селюч Т.В. 11а Четверг  13.50-14.30

4 Методы решения

практических задач

Володина Н.А. 11а Суббота  13.40-14.20

5 Методы решения

практических задач

Володина Н.А. 10а Суббота  12.50-13.30

6 Актуальные вопросы

школьной географии

Майдукова Г.А. 10 а Пятница 15.20-16.00

7 Основы экономики  Майдукова Г.А. 10 а Понедельник  12.50-13.30

8 Основы педагогики и

психологии

Карачева Н.В. 10а Понедельник  12.50-13.30

9 Слово и текст  Павлова О.И. 10 а Пятница  13.40-14.20

Приложение к приказу № 136 от 30.08.2023 г.

ФИО учителя Название

внеурочного занятия

Кол –

во

часов

классы День недели Время

проведения

Брагина

Светлана

Николаевна

Разговоры о важном 1 8а понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 8а четверг 0 урок

Умный английский 1 8а среда 7 урок

Божок Ольга

Витольдовна

Разговоры о важном 1 11а понедельник 0 урок

Черчение 1 8а среда 6 урок

Черчение 1 8б среда 7 урок

Черчение 1 9а четверг 1 урок

Черчение 1 9б четверг 2 урок

Черчение 1 9в четверг 7 урок

Бондаренко

Елена

Алексеевна

Традиции казачества 1 8б пятница  7 урок

Власенко

Любовь

Федоровна

Основы правовой

грамотности

1 9а среда 8 урок

Григорьева

Ольга

Юрьевна

Разговоры о важном 1 5а понедельник 0 урок

Шаги в профессию 1 5а четверг 0 урок

Экзамен на отлично 1 9а пятница  8 урок

Экзамен на отлично 1 9б пятница  7 урок

Денисенко

Вероника

Алексеевна

Разговоры о важном 1 7а понедельник 0 урок

Жигула

Екатерина

Владимировна

Разговоры о важном 1 6а понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 6а четверг 0 урок

Молодёжный

бюджет

1 10а суббота 8 урок

Молодёжный

бюджет

1 11а суббота 9 урок

Казанцева

Евгения

Ильинична

Разговоры о важном 1 10а понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 10а четверг 0 урок

Экзамен на отлично 1 9в среда 7  урок

Ким Чун Сан Английский без

границ

1 7а среда 7  урок

Профориентация и

самоопределение

1 9а вторник 1 урок

Профориентация и

самоопределение

1 9б вторник 2 урок

Профориентация и

самоопределение

1 9в вторник 7 урок

Профориентация и

самоопределение

1 10а суббота 7 урок

Профориентация и

самоопределение

1 11а суббота 8 урок

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Сложности

английского языка

1 11а пятница 7 урок

Сложности

английского языка

1 5а понедельник 6 урок

Сложности

английского языка

1 5б понедельник 7 урок

Сложности

английского языка

1 6а понедельник 8 урок

Сложности

английского языка

1 6б понедельник 9 урок

Клубова

Лариса

Александровна

Разговоры о важном 1 5ба понедельник 0 урок

Шаги в профессию 1 5б четверг 0 урок

Умный английский 1 5б пятница 7 урок

Крючкова

Ирина

Анатольевна

Разговоры о важном 1 8б понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 8б четверг 0 урок

Наглядная геометрия 1 6а среда 7 урок

Наглядная геометрия 1 6б вторник 7 урок

Увлекательная

математика каждому

1 8а четверг 7 урок

Увлекательная

математика каждому

1 8б пятница 7 урок

Майдукова

Гузалия

Равкатовна

По страницам

занимательной

географии

1 9в пятница 7 урок

Макаренко

Анастасия

Витальевна

Волонтёры 1 8а понедельник 7 урок

Михайлова

Ирина

Юрьевна

Разговоры о важном 1 9а понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 9а четверг 0 урок

Занимательная

биология

1 9б четверг 8 урок

Павлова Ольга

Ивановна

Разговоры о важном 1 9б понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 9б четверг 0 урок

Занимательный

русский

1 6а среда 8 урок

Занимательный

русский

1 6б пятница 7 урок

Селюч Татьяна

Валерьевна

Разговоры о важном 1 9б понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 9б четверг 0 урок

Занимательный

русский

1 5а понедельник 7 урок

Сёмкин

Степан

Сергеевич

НВП 1 8а понедельник 7 урок

НВП 1 8б понедельник 7 урок

Разговоры о важном 1 6б понедельник 0 урок

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Семкина Анна

Александровна

Россия –мои

горизонты

1 6б четверг 0 урок

Сёмкина

Анастасия

Андреевна

Школьный

медиацентр

1 7а вторник 7 урок

Финансовая

грамотность

1 5а среда 1 урок

Финансовая

грамотность

1 5б среда 2 урок

Финансовая

грамотность

1 6а среда 4 урок

Финансовая

грамотность

1 6б среда 6 урок

Финансовая

грамотность

1 7а среда 3 урок

 Финансовая

грамотность

1 7б среда 5 урок

Соколов

Владимир

Васильевич

Казаки 1 8б четверг 7 урок

Тишкова

Дарья

Олеговна

Разговоры о важном 1 7б понедельник 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 7б четверг 0 урок

Шевченко

Анна

Владимировна

Россия –мои

горизонты

1 7б четверг 0 урок

Россия –мои

горизонты

1 11а четверг 7 урок

 Финансовая

грамотность

1 8а среда 1 урок

 Финансовая

грамотность

1 8б среда 2 урок

 Финансовая

грамотность

1 9а среда 3 урок

 Финансовая

грамотность

1 9б среда 4 урок

 Финансовая

грамотность

1 9в среда 5 урок

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

		2024-10-14T13:33:46+1100
	Скрипник Александра Александровна